
č. smlouvy: 1094278/2626

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800
zastoupená: MgA. Václavem Myslíkem, ředitelem divize Výroba 

(dále jen „ČT“) 

a

NOTABENE ART s.r.o.
IČO: 29014263, DIČ: CZ29014263
se sídlem: Praha 5 -  Slivenec, K rozvodně 348/11, PSČ: 154 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 159997
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 43-6289780227/0100

(dále jen „Nájemce“)

uzavírají tento

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O NÁJMU

I.
Smluvní strany uzavřely dne 8. 2. 2019 smlouvu o nájmu (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je přenechání výpravných prostředků, které budou specifikovány v Dodacích 
listech vystavených v průběhu trvání Smlouvy (dále jen „Předmět nájmu"), k dočasnému 
užívání Nájemci a v povinnostech Nájemce stanovených Smlouvou.

II.
1. Smluvní strany se dohodly, že se mění odst. 4.1 Smlouvy tak, že plnění dle Smlouvy je 

omezeno maximální výší nájemného, která činí 300.000,- Kč bez DPH.
2. V souvislosti se změnou maximální výše nájemného dle odst. 1 tohoto článku se smluvní 

strany dále dohodly na úpravě odst. 4.2 Smlouvy tak, že nájemné bude uhrazeno ve 
třech částech: první část ve výši 50.000,- Kč + DPH bude uhrazena na základě 
daňového dokladu - faktury vystavené ke dni podpisu Smlouvy, který se považuje za 
den uskutečnění zdanitelného plnění, druhá část ve výši 100.000,- Kč + DPH bude 
uhrazena na základě daňového dokladu - faktury vystavené ke dni podpisu tohoto 
dodatku a zbylá část nájemného, jejíž výše bude vypočtena dle odst. 4.1, + DPH bude 
uhrazena na základě daňového dokladu -  faktury vystavené ČT po skončení nájmu.

III.
1. Pro odstranění pochybností smluvní strany prohlašují, že první část nájemného uvedená 

v odst. 4.2 Smlouvy, resp. v čl. I odst. 2 tohoto dodatku, byla uhrazena před podpisem 
tohoto dodatku a ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají dohodou obsaženou v tomto 
dodatku nedotčena, a smluvní strany jsou jimi nadále vázány.

2. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany se 
dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci předmětu Smlouvy ve



č. smlouvy: 1094278/2626

znění tohoto dodatku, k němuž došlo před nabytím účinnosti tohoto dodatku, nahrazují 
závazkem vzniklým z tohoto dodatku. Plnění v rámci předmětu Smlouvy ve znění tohoto 
dodatku před účinností tohoto dodatku se považuje za plnění podle Smlouvy ve znění 
tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto 
dodatku.

3. Smluvní strany se dohodly, že informace, které jsou v tomto dodatku označeny žlutou 
barvou, se považují za důvěrné (např. z důvodu obchodního tajemství) a žádná ze 
smluvních stran není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněna tyto informace sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění tohoto 
dodatku, resp. Smlouvy, či ukončení tohoto dodatku, resp. Smlouvy, s výjimkou 
informací: (i) které ČT sama v obvyklém rozsahu sděluje třetím osobám v souvislosti 
s přípravou, výrobou, distribucí a/nebo propagací svého programového obsahu a/nebo 
v souvislosti se svou propagací; (ii) které smluvní strana poskytne nebo uveřejní na 
základě právního předpisu; a (¡¡i) které smluvní strana poskytne svým odborným 
poradcům a/nebo jiným spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo smluvní 
povinností mlčenlivosti. Tento dodatek bude ČT uveřejněn postupem podle zákona 
s tím, že informace označené žlutou barvou budou znečitelněny.  

 

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (dva pro ČT, jeden pro 
Nájemce).

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by dodatek nemohl být 
smluvními stranami uzavřen a závazky z něho řádně plněny a nejsou jim známy žádné 
důvody, které by způsobovaly neplatnost dodatku. Na znamení toho, že s obsahem dodatku 
bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že dodatek nebyl uzavřen v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Místo: Praha

NOTABENE ART s.r.o.

Místo: Praha

Datum: W ? Datum: ¿ f.




